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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 i hd¥yshus e Efsji 04102297,

Ligjin Nr. 05/L-68 dhe Ligjin 05/L-092, rregullores mbi PASqitJer ¥ Kerkese

per Rishqyrtim pran Autoriteit Kontraktu Zyra €3 ‘_;W It % it o
15.10.2019 merr kete : rNo.8r o5 T aé(; ?
Data-Date-Datum 2.5/ 2~ 24
VENDIM Kliné-Klina

PRANOHET , Kérkesa pér Rishqyrtim e OE “MIMOZ SHPATI B.I, ’"NGA
KLINA te Paraqitur kundér Vendimit te A.K. TE DATES 07.10.2019
“Vendimi i A.K. per procedures se prokurimit Nr.634-19-2612-221 “LARJA
E AUTOMJETVE ZYRTARE |, te parashtruar me datén nga O.E me date
11.10.2019, Megjthate Vendimi i A.K i dates 07.10.2019

Arsyetim

AX ANULON VENDIMIN E DATES 07.10.2019 DHE Procesin do ta kethej
ne RI_ VLERESIM

Keéshilla Juridike :

Kundér kétij Vendimi pala e pakénaqur ka te drejte ankese ne OSHP
konform Nenit 109 te LPP .

yrae Prokurimit

z.'Abaz Foniqi




